
Zarządzenie Nr 34/2021 
Wójta Gminy Fabianki 
Z dnia 12 maja 2021 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu 

gminy i zastosowania ulg z ustawy ordynacja podatkowa za  2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2020  poz. 713  oraz art. 37 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 poz. 305) 

 

Zarządzam co następuje: 

 §1 

Podaje do publicznej wiadomości dane za rok 2020 w zakresie gospodarki finansowej 
gminy ujęte w załącznikach od 1-3 do niniejszego zarządzenia: 

- informacja o wykonaniu budżetu gminy- załącznik Nr 1 

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających        
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg lub umorzeń 
w kwocie przewyższającej 500 zł w 2020 roku – załącznik Nr 2 

- wykaz osób prawnych i fizycznych którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku- 
załącznik Nr 3  

 

 

 §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 



                                                                                    Załacznik Nr 1 
                                                                                                            do Zarządzenia Nr 34/2021 

                                                                                                    Wójta Gminy Fabianki 
                                                                                                 Z dnia 12 maja 2021 

 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

zgodnie z ustawą o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz.U. z  2021r. poz. 305) 

 Nazwa Plan na 2020 r. Wykonanie za     
2020 

% wykonanie 

1. Dochody ogółem 
 w tym: 

53.100.324,24 51.311.409,69 96,63% 

 Dochody bieżące 48.058.416,46 47.874.397,64 99,62% 

 Dochody majątkowe 
 

5.041.907,78 3.437.012,05 68,17% 

2. Wydatki ogółem 
 

56.987.703,24 47.546.196,72 83,43% 

 W tym: 
 

   

 Wydatki bieżące 
 

48.072.796,24 41.857.227,77 87,07% 

 Wydatki majątkowe 
 

8.914.907,00 5.688.968,95 63,81% 

3. Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

16.016.681,85 15.927.006,25 99,44% 

4. Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

1.963.413,81 1.894.462,90 96,49% 

5. Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 

25.674,00 9.242,76 36,00% 

6. Środki pochodzące z 
budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające 
zwrotowi z pomocy 
udzielonej przez państwa 
członkowskie 

2.851.351,58 1.535.395,03 53,85% 

7. Nadwyżka - Deficyt - 3.887.379,00 3.765.212,97  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 34/2021 

z dnia 12 maja 2021  

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku 

Michalska Wioletta 

Czaplińska Dorota 

Prajwos Cezary 

Drąg Jan 

Szymanek Nestola Dorota 

Celmer Agnieszka 

Kudrycki Zbigniew 

Kudrycki Łukasz 

Pawlak Halina 

Kamiński Mariusz 

Szymańska Hanna 

Laskowski Wojciech 

Łukaszewski Sławomir 

Sztuczka Rafał 

Sztuczka Andrzej 

Rybicki Andrzej 

Wilczek Józef 

Skrzypiński Tomasz 

Wojnarowska Monika 

Wysiński Paweł 

Tumiński Sławomir 

Naczmański Jarosław 

Balcerowski Mirosław 

Lewandowski Jerzy 



Urbanowski Marcin 

Lach Sławomir 

Onka Małgorzata 

Laszuk Krystyna 

Grzybowska Aneta 

Krasiński Tomasz 

Lewandowski Mariusz 

Słomczewski krzysztof 

Nowak Ewelina 

Jatczak marian 

Lewandowski Grzegorz 

Pałucki Adam 

Kielecki Artur 

Zieliński Andrzej 

Nowak Tomasz 

Drzewiecki Tomasz 

Kowalewski Tomasz 

Brzeziński Gabriel 

Koprowski Zbigniew 

Pasternak Jan 

Barszczewski Dariusz 

Łukaszewski Mateusz 

Marczewski Grzegorz 

Dydecki Grzegorz 

Niedziałkowski Jan 

lewandowski Andrzej 

Kostrzewska Agata 

Pawłowski Piotr 

Nowakowska Renata 

Sieradzka Iwona 



Urbaczewski Dariusz 

Fukiet Tomasz 

Zieliński Paweł 

Celmer Mariusz 

Kwiatkowski Paweł 

Ogrodowicz Jerzy 

Górczyński Janusz 

Fornalczyk Marcin 

Błaszkiewicz Piotr 

Sieciński Dawid 

Sikora Wojciech 

Nowicki Krzysztof 

Raniszewski marek 

Jaroszewski  Kazimierz 

Ciosek Ewa 

Reszczyński Włodzimierz 

Uzarski Paweł 

Jaworski jacek 

Falgowski paweł 

Gu towska Anna 

Ciosek Marta 

Ciosek Kazimiera 

Grudewicz Jacek 

Jędrzejewski rafał 

Szczepański Bartłomiej 

Szczepański Piotr 

Krysztopolski Dariusz 

Przybyszewski Marek 

Kurdubski Władysław 

Znajmiecki Mateusz 



Sobecki Dariusz 

Szzymański Jerzy 

Przybyszewski Michał 

Michlski Jarosław 

Wasielewski Janusz 

Lewandowski Władysław 

Zakrzewski Sebastian 

Kalinowski Roman 

Kowalska Ewelina 

Górczyński Marek 

Szachewicz Dariusz 

Szachewicz Józef 

Szachewicz Wiesław 

Borawski Arkadiusz 

Borawska Beata 

Stępczyński Sławomir 

Ślendak Iwona 

Fejdowski Tomasz 

Falkowski Dariusz  

Znajmiecki Mieczysław 

Świder Emilia 

Buczkowski Krzysztof 

Gawryś Łukasz 

Chojnicki Adam 

Żółtowski Przemysław 

Paszyński Wlodzimierz 

Jeziorski Edward 

Lewandowska Wioletta 

Wiśniewski Władysław 

Szląskiewicz Grazyna 



Stawisińska Bożena 

Sławiński Jan 

Sławińska Teresa 

Ćwielowski Tomasz 

Nowak Artur 

Raniszewska-Rakoca Sławomira 

Tober Aleksander 

Dykowski Marcin 

Brański Łukasz 

Listkowska Bogumiła 

Gołebiewska Marianna 

Buczkowski Adam 

 Znajmiecki Maciej 

Bizio Jan 

Zakrzewski Władysław 

Pawul Janusz 

Hawryszczuk Agnieszka 

Krzyżanowski Tomasz 

Kaczmarek Barbara 

Kaczmarek Bogdan 

Krasiński Marcin 

Błaszkiewicz Wojciech 

Zakrzewski Łukasz 

Kozłowski Wojciech 

Rzepiński Stanisław 

Dądalski Leszek 

Kordyla Violetta 

Ośmiałowski Dariusz 

Chrzanowski Jarosław 

Grech Marcin 



Nakonieczny Marek 

Jaworski Marek 

Śmiałowicz Rafał 

Komorowski Wojciech 

Komorowski Eugeniusz 

Politowski Janusz 

Słomska Angelika 

Michalska Jolanta 

Mikołajczewski Konrad 

Laskowska Anna 

Szafrański Piotr 

Tomczak Daniel 

Szychulski Robert 

Szydłowski Tadeusz 

Franczyk Zbigniew 

Zakrzewski Ireneusz 

Zakrzewska Barbara 

Kwapiński Robert 

Nalejski Tadeusz 

Wiśniewski Krzysztof 

Łodygowski Arkadiusz 

Dydo Krzysztof 

Falkowski Paweł 

Falkowski Radosław 

Kostrzewski Andrzej 

Żebrowski Piotr 

Ciećwierz Wiesław 

Sieciński Wiesław 

Sakowski Cezary 

Wojciechowski Mariusz 



Kotarski Robert 

Trojanowska Maria 

Skoracki Wojciech 

Rutkowski Robert 

Sieradzki Krzysztof  

Krępeć Ewa 

Reichert Ewa 

Wojciechowska Anna 

Prykowski Lech 

Korpalska Angelika 

Deskiewicz Piotr 

Górecka-Ocibska Anna 

Moraczewka Magdalena 

Politowska Maria 

Wnukiewicz Andrzej 

Grabowski Paweł 

Kostrzewska Jadwiga 

Chrabąszczewski Bartosz 

Muster Wioleta 

Wasiak Łukasz 

Litka Malwina 

Urbaczewski Andrzej 

Lewandowski Andrzej 

Urbaczewska Krystyna 

Nadrowski Marek 

Kowalczyk Agnieszka 

Komorowska Wioletta 

Lewandowski Daniel 

Targański Bogusław 

Korpusiński Dariusz 



Mendelewska Beata 

Pyszorski Marek 

Wiśniewski Tomasz 

Nowakowski Sławomir 

Celmer Marek 

Górecki Zbigniew 

Gęsicki Rafał 

Gęsicka Iwona 

Włoczewski Przemysław 

Grzywińska Monika 

Grudewicz Karolina 

Strulak Joanna 

Zawadzka Urszula 

Górecki Paweł 

Patyk Eugeniusz 

Zagrabski Krzysztof 

Turska Beata 



Juszczak Sebastian 

Fydryszewski Marcin 

Dydo Krystyna 

Skibiński Grzegorz 

Snopkowski Włodzimierz 

Frankowski Tomasz 

Lewandowski Łukasz 

Miłkowski Przemysław 

Skotnicka Katarzyna 

Kwiatkowska Magdalena 

Kotarski Andrzej 

Serocka Magdalena 

Trojanowski Krzysztof 

Bykowska Agata 

Targańska małgorzata 

Kwiatkowski Krzysztof 

Politowski Daniel 

Bonowicz Cezary 

Znaniecki Mariusz 

Półtorak Zbigniew 

Onka Filip 

 

Sobieska Danuta 

„ROLMAT” Błaszkiewicz Sp. J.  

WS Sp. z o.o.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o 

KROMAN W.Polak, G.Studziński Sp.J.  

Kazimierz Świder 

PIAG T.Kotwicki T.Kozłowski s.c. 

Maria Jankowska 



Wojciech Pałucki 

Krackie Ireneusz 

Renata Skrzypińska 

Narowski Patryk  

PIAG T.Kotwicki T.Kozłowski s.c. 

Dominik Będziak  

Danuta Sobieska 

Nowak Artur 

Świecik Mirosław  

Borowiecki Jarosław 

Jabłońska Katarzyna 

Szcześniak Jakub 

Płoszaj Ola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/2021 

z dnia 12 maja 2021 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym umorzono lub odroczono lub rozłożono zaległość podatkową w kwocie 
przewyższającej 500 zł w 2020 r. 

1. „ROLMAT” Błaszkiewicz Sp. J.      1.563,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

2. OSP Nasiegniewo       1.225,00 zł 
 Umorzenie – ważny interes społeczny 

3. OSP Lisek          666,00 zł 
Umorzenie – ważny interes społeczny 
 

4. WS Sp. z o.o.        1.216,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.           582.917,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

6. KROMAN W.Polak, G.Studziński Sp.J.                 9.474,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

7. Narowski Patryk                   2.774,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

8. Anna Lewandowska        579,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

9. Jan Chyliński                   1.891,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

10. Wojciech Pałucki                  5.039,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

11. Renata Skrzypińska                  6.308,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

12. Dominik Będziak                  2.043,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 

13. PIAG T.Kotwicki T.Kozłowski s.c.                 1.500,00 zł 
Umorzenie – ważny interes podatnika 
 
 



14. Nowak Artur                                9.341,08 zł 
Ulga kupna 
 
 

15. Jacek Grudewicz                             11.520,00 zł 
Ulga inwesstycyjna 

 
16. Świecik Mirosław                                                                                              1.000,00 zł 

 umorzenie- ważny interes podatnika 
 

17. Borowiecki Jarosław                                                                                           909,00 zł 
Umorzenie- ważny interes podatnika 
 

18. Jabłońska Katarzyna                                                                                       1.015,00 zł 
Umorzenie- ważny interes podatnika 
 

19. Szcześniak Jakub                                                                                            1.200,00 zł 
Umorzenie- ważny interes podatnika 
  

20. Płoszaj Ola                                                                                                       9.000,00 zł 
Umorzenie- ważny interes podatnika 

 


